עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ״ו – 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

וונלה 37.5; 75
טבליות

הרכב:
כל טבליה של וונלה 37.5 מכילה:

ונלפאקסין 37.5 מ״ג כמלח הידרוכלוריד
Venlafaxine 37.5 mg as the hydrochloride salt

כל טבליה של וונלה 75 מכילה:
ונלפאקסין 75 מ״ג כמלח הידרוכלוריד